[image: image5.jpg]Wcinew

	Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E. de 05/12/2013
Recredenciamento pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E. de 14/08/2019
Campus de Curitiba II
	[image: image6.png]53

sidade Estadual do Par

ANEXO I – Edital 022/2021 – PPG-CINEAV | UNESPAR
FORMULÁRIO de inscrição para credenciamento de Docente Permanente do PPG-CINEAV

	Identificação

	Nome:

	Instituição de Ensino Superior:

	Faculdade ou Departamento ou Colegiado:

	Link para o Currículo Lattes:

	Titulação (Doutorado)

	PPG:

	Instituição:

	[image: image1.png]

Ano:

	Projeto de Pesquisa em andamento ou a desenvolver a partir de 2020

	Título:

	[image: image2.png]

Apoio Financeiro (se houver):

	Linha de Pesquisa pretendida no PPG-CINEAV (marcar apenas uma)

	(     )
	Linha 1: Teorias e Discursos no Cinema e nas Artes do Vídeo

	(     )
	[image: image3.png]

Linha 2: Processos de Criação no Cinema e nas Artes do Vídeo

	DECLARO, para os devidos fins, estar ciente e de acordo com todas as normas estabelecidas pelo edital 022/2021 – PPG-CINEAV/Unespar para credenciamento de docente permanente do Programa de Pós-Graduação em Cinema e Artes do Vídeo.

	Data:

[image: image4.png]

Assinatura:

PAGE
[image: image5.jpg]

[image: image6.png]